
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO APKLAUSAI ORGANIZUOTI 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-168 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 47 straipsnio 1 dalimi, 

50 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, X skyriaus 267 punkto 267.1., 267.2 

papunkčiais ir Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. balandžio 26 d. potvarkiu Nr. MV-37 

„Dėl vietos gyventojų apklausos paskelbimo iniciatyvos teisės įgyvendinimo“ savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti vietos gyventojų apklausai dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių 

gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo pagal valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro parengtus 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planus (Juodupės sen., Jūžintų sen., Kamajų sen., 

Kazliškio sen., Kriaunų sen., Obelių sen., Pandėlio sen., Panemunėlio sen., Rokiškio kaimiškosios 

sen.). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Trumpaitė 


